АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04. 2023г.                          с. Новый Тартас                                               № 47
Об отмене постановления администрации Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 15.12.2022 № 171« Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами, на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 15.12.2022 № 171«Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами, на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» - отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Бюллетень" и разместить на официальном сайте администрации Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Новотартасского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                             О.В.Ионина